
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Membaca : Surat-tugas Kepala Dinas Kebersihan dan Keindahan Kota Kotamadya
Bandung masing2 tertanggal 2 April 1973 No. 14/Tgs/D.K3/1973 dan No.
15/Tgs/D.K3/1973;

Menimbang : bahwa dalam rangka meningkatkan daya-guna dan daya-mampu aparatur
Pemerintah Daerah Khususnya Dinas Kebersihan dan Keindahan Kota, perlu
ditunjuk dan ditetapkan beberapa pegawai untuk melengkapi pejabat2 sesuai
struktur organisasi pada Dinas tersebut;

Mengingat : a. Undang2 No. 18 tahun 1965 yo. Undang2 No. 6 tahun 1969;

b. Undang2 No. 16 tahun 1950 yo. Undang2 Darurat No. 17 tahun 1955;

c. Undang2 No. 18 tahun 1961;

d. Peraturan Gaji Pegawai Daerah Kotamadya Bandung tahun 1968;

Mengingat
Pula : Surat-keputusannya tertanggal 11 Oktober 1972 No. 17157/72 dan 1

Nopember 1972 No. 18174/74;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Terhitung mulai tanggal 1 Juli 1973 menunjuk dan menetapkan para pegawai
yang nama-namanya tercantum dalam daftar lampiran surat keputusan ini,
sebagai pejabat yang termaksud dalam ruang 5 dari daftar lampiran tersebut,
dengan pemberian uang tunjangan jabatan yang berlaku, dengan ketentuan
bahwa akan diadakan perubahan seperlunya bilamana kemudian ternyata
terdapat kekeliruan;

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  8 November 1973.
:  21129/73/Rhs.
:  Penunjukan para pejabat di Dinas Kebersihan
   dan Keindahan Kota Kotamadya Bandung.
:  1 (satu) daftar

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



SALINAN surat keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Propinsi Jawa Barat di Bandung;
2. Pimpinan  D.P.R.D. Kotamadya Bandung;
3. Deputy Bidang Pembangunan Phisik Kotamadya Bandung;
4. Kepala Dinas Kebersihan dan Keindahan Kota Kotamadya Bandung;
5. Assisten Bidang Keuangan/Bagian Pembiayaan Kotamadya Bandung;
6. Assisten Bidang Kepegawaian/BagianPersonalia Kotamadya Bandung;

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan diindahkannya.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)



DAFTAR LAMPIRAN SURAT-KEPUTUSAN
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG
Tanggal :   8 Nopember 1973
Nomor :   21129/73/Rhs

JABATANNo. Nama
(Tanggal Lahir)

Gol.
Gaji LAMA BARU

Gol.
Gaji KET

1 2 3 4 5 6 7

1

2

S. LILI
SUTISNA B.Sc.

WARDI
SUHANA

II/b

II/b

Pd. Kepala Sub.
Bagian Tata Usaha
Dalam D.K.3.

Staf Bagian Tata-
Usaha Dalam Dinas
Kebersihan dan Ke-
indahan Kota

Pd. Kepala Bagian
Tata Usaha Dalam
Dinas Kebersihan
dan Keindahan
Kota Kotamadya
Bandung

Pd. Kep. Sub. Bag
Personalia pada
Bagian Tata Usaha
Dalam Dinas Ke-
bersihan dan Ke-
indahan Kota Kota
–madya Bandung

Peg. bul
lokal

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


